oudj [oti^ jU)ar bt:ö).^otif*, immer aber mit einer geiriffen SOianier toer=

iwalteten Äalifenreicijc bic :Iürfen fdjalteten, mag eine ^Inefbote jeigen,

für beren SBah^aftigfeit bie Otegiciungeii'cife bcr 93eamten ber ie^igen

türfifdjcn ^Regierung bürgt. Abulph. hist. dynast. p. 202. Anno

trecenlesimo trigesimo secundo (begann 3 @))t. 943) piodiit Bag-

dad! lalro quidani , cui impares erant homines; securum ipsum

praeslanle ibn Scliirzado
,

qui e suinmis Turuni ducibus füll (al[o

noc^ bor 'lurunS Job"?), eumque vesle induenle; pactus enim cum

eo erat, ul singulis mensibus quindecim mille aureos ex illis quae

furando lucrati essent ipse et socii sui ad ipsura afferrent etc.

@. 7Ö2. (bb. 5.) Ind. prima mense Aprili rursus Turci cum

ingentibus copiis Romaiiae ditionis fines invaserunt. Egiessus vero

Theophanes patricius accubitor, pacis cum eis foedus percussit,

acceptis obsidibus ex illustrioribus. Hiiicque adeO contigit, in

annos quinque (alfo bi§ 948) pacem induciasque servari. (Cont.

Theoph.) — Nos Johannes in Dei nomine eminentissimus Consul

et Dux pro vice nostra quam et pro vice Marini Ducis filii noslii,

qui infra aetatem esse videtur, bcfl. bem ^I. @t, 3Sincenj ju 93oI=

turno bie ©üier im >öerjogt(;um SQea^jel , Imperante Domno noslro

Conslanlino Magno Imperatore a. 36, sed et Romano Magno Im-

peratore a. 23, die prima Mensis Febr. Ind. secunda. Neapolim.

(Muratori.) Sie 3Regierung§ja(jre gaffen nid^t; 944 lief baS 33-34te

3at}r beS ^aiferS ^onfiantin , unb 3. 23 beS JRomanuä beutet auf

942 ober 943. — Baron, a. 941, XI gibt ein faif. S)ipIom, baS er

auS bem ©riec^ifcljcn in fc^Icc^teä Öatein übertragen auffanb : In n. P.

et F. et Sp. s. Romanus et Constantinus, Christophorus et Stepha-

nus, et Constantinus Christi amicissimi et lideiissimi in Domino be-

nigni Imperatores Der *2lbtei s. Vincenlii ad Fontes Vulturni

tioUe Smmunität ab omni tentatione (taxalione) et angaria publica ....

a Trinarchis, Drungariis et Comilibus Thematum , et a judicibus,

griedjifc^cn unb longobarDifc^en, unb ßurücffifllung ber @üter u. se-

cunda Aprilis mensis XV Ind. alfo 942. — Marinas Ep. serv. serv.

Dei. Leoni ven. Abbati in mon. Chr. mart. Vincenlii .... gro^c

Privilegien .... monaslerium perpelua slabilitate decernimus sub

jurisdiclione s. Rom. Ecclesiae perraanendum. . . , Scriptum per

manum Hadriani Scriniarii s. R. E. in mense Martio. Ind. secunda.

.Rvitif ju S3f. 4. 16
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Datum per manum Stephan! priinicerii Defensorum hujus Apost.